ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 01

ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2012

 Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e doze, às oito horas e trinta minutos, estando

presentes na Sala da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados pela

Portaria nº 001/2012, Rosane Ferla, Presidente da Comissão, Vanessa Zanettin Fachinelli e Daniela Zanatta,

para abertura dos envelopes relativos a proposta financeira da licitação Tomada de Preços n° 004/2012.  Esteve

presente ao ato as empresas Empresa de Ônibus Coronel Pilar Ltda,. através de sua representante legal,

Senhora Rosane Maria Furlanetto Laste, portadora do CPF n° 645.988.530-34, Giongo Transportes Ltda.,

representada por Gilmar Agostini, portador do CPF n° 505.984.300-91 e a empresa Oscar Garaffa ME,

protocolou os envelopes previamente sob nº 060/2012. A comissão de licitações declara habilitadas todas as

empresas licitantes e tendo em mãos a desistência por escrito do prazo recursal e indagando o representante da

empresa Giongo Trasnportes Ltda., que também abriu mão verbalmente do prazo, procederá a abertura dos

envelopes relativos a proposta financeira. Os valores, bem como, a classificação estão transcritos na tabela a

seguir que passa a fazer parte da presente licitação. Decorrido o prazo recursal, o presente processo será

encaminhado ao Prefeito Municipal para fins de apreciação, adjudicação e homologação.

DANIELA ZANATTA                             ROSANE FERLA             VANESSA ZANETTIN FACHINELLI
      Membro                                                     Presidente                                                    Membro

Representantes:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

TABELA – ANEXO ATA 001

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2012

ITEM GIONGO

TRANSPORTES

OSCAR

GARAFFA

EMPRESA CEL

PILAR

05 - - 4,92

1º lugar

07 2,59

1º lugar

2,98

2º lugar

-

09 - - 11,16

1º lugar